檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李秋田

電話：27208889#6370

傳真：27256372

電子信箱：edu_pe.25@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年9月14日

發文字號：北市教國字第1076040552號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部國民及學前教育署(以下簡稱國教署)委託國立虎尾

科技大學編撰「海歸學生圓學夢-跨國銜轉學習服務資源

手冊簡易版」，請踴躍下載運用，請查照。

說明：

一、依國教署107年9月12日臺教國署原字第1070103810號函辦

理。

二、旨揭手冊之編撰目的在於協助回臺之新住民子女，順利融

入國內教育環境，有效學習，請各校踴躍至新住民子女教

育資源網-跨國銜轉專區(https://newres.pntcv.ntct.ed

u.tw/ischool/publish_page/35/)下載運用。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市政府教育局所屬公

立國民小學（含附設國立小學）、臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺北市

私立國民中學、臺北市私立國民小學、臺北市私立高級中學及高級職業學校

副本： 2018-09-14
14:31:36

大直高中 1070914

*NHAA1076001955*